ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15. 06. 2016 № 2935-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Сверд

ловской области:

1. Акционерное общество «Научно-производственная корпорация «Урал

вагонзавод» имени Ф.Э.Дзержинского» (город Нижний Тагил) за боль

шой вклад в социально-экономическое развитие Свердловской области.

2. Публичное акционерное общество «Ключевский завод ферросплавов»

(поселок Двуреченск) за большой вклад в развитие металлургической

промышленности в Свердловской области.

Председатель

Законодательного Собра Л.В .Бабушкина

		2016-06-20T12:16:27+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"